
  

 

 

 

 

 

Det er ikke få minner som er skapt på Ynglingens leirsted Vier i sommer! Kommunens ”Fiks ferigge ferie” 

og våre egne leirer har gjort sitt til at Vier ikke har stått tomt en dag. På Ynglingens egne leirer har vi hatt 

med mange ungdomsledere og sammen med rutinerte ”Viere” har de gjort sitt til at leirene ble en 

skikkelig suksess.  

Nå er sommeren over og det er full rulle i Ynglingen – alle voksenavdelingene har startet opp med sine 

møter. Håndballen er i gang med sin sesong, fotballen med fotballfritidsordning og volleyballen har åpnet 

med sin Vestcup. Speidaren har allerede vært på kanotur og Sky Sing synger igjen. Knerten med Marit og 

Arne har også startet opp nede i hallen. Det bugner av liv i Ynglingen  
 

Herlig sommer på Vier 
 

Det har ikke vært pause en uke en gang på Vier. I løpet av juli og august har over 400 barn og unge boltret seg 

på land og i vann. Kanoer og fotball, grilling og gjemmelek i skjønne omgivelser. Utekapellet på hompen er 

inntatt igjen og samlinger med sang og lystenning har satt rammen. Det kjekkeste er at vi har hatt over 15 

ungdomsledere med oss – kremfolk som først og fremst har sett deltakerne og gitt dem den kule og trygge 

rammen som trengs når man er 5 dager vekke fra mor og far! Vi er spesiellt fornøyd med at de to ukesleirene vi 

hadde i august hadde nærmere 50 deltakere hver uke. Dette var tidligere fotball-leirer og vi var spente på om 

overgangen til Ynglingen-leir med blandede aktiviteter skulle gå bra. Det gikk over all forventning. Vi har 

allerede satt av datoer for neste år og er i gang med planleggingen.  

 

         

 

’Bibeldykk’  og ’Syng, for Guds skyld!’ – de gode tilbud for voksne   
 

Bibeldykk fortsetter med samlinger to ganger i måneden med solide foredragsholdere med varierte tema. Felles 

for samlingene er å kunne bidra til et ”dypdykk” i bibelen i fellesskap med andre interesserte og med felles 

måltid og nattverd. Neste Bibeldykk er 21. september med Torbjørn Hestnes – Sogneprest i Stokka Kirke. 

 

Runar Andersson og hans ”ungdomsorkester” har fått med seg Frode Isaksen på ”blåe” gitarstrenger og 

suksessen med allsangkvelder i Petri fortsetter. Neste Syng, for Guds skyld er 25. sept kl. 19 med Aina Økland 

Schøld. 
 

Dette angår oss alle  
 

”Terrorangrepet 22. juli angår oss alle. Norges KFUK-KFUM vil gjøre alt vi kan for å fortsatt 

bidra til et åpent, demokratisk samfunn hvor barn og unge skal føle seg trygge og aktivt delta i 

den politiske debatten.”  

 

Generalsekretæren i Norges KFUK-KFUM formidlet et kondolansebrev på vegne av KFUK-KFUM bevegelsen 

både nasjonalt og internasjonalt til AUF og de som ble rammet av de grufulle hendelsene 22. juli 2011. Også vi i 

vår organisasjon er berørte når slike ting skjer. Det er viktigere enn noen gang å holde fast ved arbeidet med å 

gi barn og unge trygge og rause rammer. Les hele brevet ved å gå inn på www.kfuk-kfum.no 
 

Ynglingen og kirken 
 

Ynglingen har den siste tiden prioritert og gjennomført et betydelig samarbeid med menigheter i Stavanger. 

Dette gjør vi for å vise vår kristne profil samtidig som vi sammen med menighetene skal bidra til et langt liv i tro 

på en levende Gud. De viktigste arenaene for dette er ”Barnefestivalen”, konfleirerer på Vier, ”Konfirmant cup” i 

Ynglingen, ungdomsklubb sammen med Stokka menighet. Samarbeidet gjør at vi i Ynglingen og til dels i 

Rogaland krets markerer oss som en viktig aktør i barn og ungdoms liv og leven. Vi er stolt over samarbeidet og 

håper vi kan utvikle det ytterligere i årene fremover. 
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Hvordan kan jeg bidra? 
 

Mange vil bidra til å ”bygge” mennesker – gjøre barn og unge  

engasjert i samfunnet vårt. Det gjør vi i Ynglingen.  

Det er ikke alltid det er like lett å finne den formen som passer 

hver enkelt. 

 Her er fire konkrete bidragsmåter: 

  

Bønn:  ”Kjære Gud hjelp barn og unge i Ynglingen til å 

styrke troen på seg selv, og på Gud. Amen” 

 

Gave:   Overfør en pengegave til Ynglingens konto 3201 05 

12734 merk ”gave + navn”. Vi registrerer alle givere 

slik at skattefordeler oppnåes. 

 

Kafébesøk:  Kom og spis på Treffen kafé i Ynglingen hver tirsdag 

og torsdag kl 15 – 20.30 

 

Frivillig:  Ta kontakt med Leif Kolnes på tlf 913 78 062 eller 

Helge Torgersen tlf 40 55 74 48 evt e-post til 

post@ynglingen.no 

 

Takk! 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kontakt 

 

- Kontoret er betjent man-tors mellom kl. 9 – 15. Telefon 51 59 95 70, e-post post@ynglingen.no 

- Avdelingenes program  og kontaktinfo finnes på nettsidene www.ynglingen.no.  

- Ynglingens rom kan leies av både private og firmaer. Kontakt Ynglingen! 

 

Hva skjer 

 
- Treffen serverer middag, kaffe og kake tirsdager og torsdager fra 15.30 til 20.30. NÅ MED 

KOMLETORSDAG! 

- ”Bibeldykk” onsdag 21. sept kl. 1930 i Ynglingen. Gjest Torbjørn Hestnes – sogneprest Stokka kirke. 

- ”Syng, for Guds skyld!” i Petri søndag 25. september kl. 1900. Gjest: Aina Økland Schøld 

- Årets TV-Aksjon Norsk Folkehjelp – utlevering av bøsser i Ynglingen med kafé søndag 23. oktober  

-  Åpning av KFUM Kunst - utstilling fra fredag 4. november 

- ”Gamle og nye venner” – tradisjonell foreningsfest for alle i Ynglingen søndag 6. november 

- Julemessen i Ynglingen 19. november  

- ”Feire Jul” – Sky Sings innsamlingsaksjon og konsert i St Petri 22. desember 
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De tingene som virkelig betyr noe… 
 

En dansk professor stod foran sine filosofistudenter med noen ting foran seg. Da timen begynte, tok han, uten å 

si et ord, frem et meget stort og tomt syltetøyglass og begynte å fylle det med golfballer. Da han hadde gjort 

det, spurte han klassen om glasset var fullt, og de var enige om at det var det. 

 

Så tok professoren en kasse med småstein fram, og begynte å helle dem ned i glasset. Han ristet glasset lett, så 

småsteinene fordelte seg imellom golfballene. Deretter spurte han igjen studentene om glasset var fullt, og det 

mente klassen at det var. 

 

Deretter tok professoren en kasse med sand fram og begynte å helle den opp i glasset. Sanden fylte naturligvis 

det resterende hulrommet i glasset. 

 

Igjen spurte han om det var fullt. Klassen svarte enstemmig ja. 

 

Til slutt tok professoren to kopper kaffe og helte dem begge ned i glasset. 

 

Hulrommet som var mellom sandkornene, ble nå effektivt fylt. Studentene lo. 

 

"Nåvel", sa professoren, da latteren var stilnet 

av. "Hvis dere nå forestiller dere, at dette glasset 

representerer deres liv. Golfballene er de viktige 

ting i livet - deres familie, kjærester, barn, helse, 

venner og yndlingspasjoner - de ting som, selv 

om alle andre ting gikk tapt, og bare disse 

tingene var tilbake, likevel ville gjøre deres liv 

fullkomment. 

 

Småsteinene er de andre tingene, som betyr noe 

- sånn som jobb, hus, bil osv.... sanden er alle de 

andre småting". 

 

Professoren fortsatte: "Hvis dere putter sanden 

ned i glasset først, er det ikke plass til verken 

småsteinene eller golfballene. Det samme 

gjelder i livet. Hvis dere bruker all deres energi 

og tid på de små ubetydelige tingene, får dere aldri plass til det som er viktig for dere. 

 

Vær oppmerksom på de ting, som er avgjørende for deres lykke. Lek med barna. Pass på helsen! Invitér deres 

partner på middag. Opplev kultur eller sport, ta en runde til på golfbanen eller gjør noe bra for samfunnet. 

 

Det vil alltid være tid til å gjøre huset rent og ordne avløpene. Ta dere av golfballene først - de ting som virkelig 

betyr noe. Få styr på det dere vil prioritere - resten er bare sand." 

 

En av studentene rakte hånden i været og spurte hva kaffen representerte. 

 

Professoren smilte: "Jeg er glad for at du spør. Det er bare for å vise, at uansett hvor fullstappet ditt liv synes å 

være, så er det alltid plass til et par kopper kaffe sammen med en venn!" 

 
 

Norges KFUK-KFUM – nytt måldokument 

 
På landsmøtet Knattholmen 9. april ble det vedtatt et nytt måldokument for organisasjonen vår. I løpet av de 

neste tre årene skal vi markere oss som en global ungdomsbevegelse, nå flere barn og unge og ha en effektiv og 

fremtidsrettet ressursforvaltning. Dette motiverer oss i Ynglingen til å utvikle oss og til å bidra når KFUK-KFUM 

markerer seg i det helt lokale her på Lassa til det som skjer verden over. Les måldokumentet på neste side: 
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Måldokument for Norges KFUK-KFUM 

2011-2013 
 

Vedtatt på Landsmøtet på Knattholmen 9. april 2011 

 
  

 
Vårt formål  

 
Norges KFUK–KFUM er forpliktet på Guds ord og Den norske  
kirkes bekjennelse og har til formål å hjelpe mennesker til 
levende  
tro på Jesus Kristus. Norges KFUK–KFUM ønsker å utvikle og ta  
ansvar for det hele mennesket med ånd, sjel og kropp, og vil  
utfordre til aktiv tjeneste i kirke og samfunn, nasjonalt og  
internasjonalt.  

 
 
Vår visjon  
Vi får utrolige ting til å skje ved å være en åpen kristen  
organisasjon som jobber for å utvikle kristne, modige og kreative  
mennesker.  

 
 
Våre verdier:  
Åpen – Modig – Trygg – Utviklende – Raus  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Vi gir mulighet for:  
 
TRO  
- et åpent møte med Jesus i trygge omgivelser  
 
 
AKTIVITETSTILBUD  
- et attraktivt og kreativt aktivitetstilbud med stor bredde  
LEDERTRENING  
- å utvikle gode lederegenskaper  
 
 
INTERNASJONALT  
- å engasjere seg internasjonalt gjennom YWCA-YMCA  
 
 
LOKALT  
- starthjelp og relevant oppfølging hvis du vil starte lokalt 
kristent barne-og ungdomsarbeid  

 
 
 
 
 

 

 

Mål i perioden 2011-13: 
  
1. Norges KFUK-KFUM markerer seg som en  
global ungdomsbevegelse.  
 
2. Norges KFUK-KFUM tar vare på barn og 
unge,  
når flere grupper og rekrutterer ledere.  
 
3. Norges KFUK-KFUM har en effektiv og  
fremtidsrettet ressursforvaltning. 

 

Foto: Torstein Ihle 


